
Scrum master WANTED!
 70 000 - 110 000 Kč

 Opava       

Základní informace
Oživte svou kariéru v jedinečné pracovní atmosféře! Hledáme vášnivého Scrum Mastera, který chce být
součástí inovativního týmu přední mezinárodní společnosti. Moderní projekty, inspirativní kolegové a skvělé
pracovní prostředí. #KariérníVýzva #Inovace #SpojSeSNámi

Náplň práce
Sledování vývoje každého sprintu  
Koordinace týmu pro dosažení cílů každé iterace  
Plánování výstupů a řešení případných problémů  
Organizace položek v Azure DevOps  
Koučování v agilních metodikách  
Usnadňování komunikace a spolupráce v týmu  
Externí komunikace s klienty  
Spolupráce na správě backlogu s Product Ownerem  
Vedení týmu k vyšší úrovni vyspělosti Scrumu 

Požadavky
Středoškolské/univerzitní vzdělání  
Výbornou znalost anglického jazyka (minimálně na úrovni B2+)  
Zkušenosti jako Scrum Master  
Znalost vývoje softwaru  
Výbornou znalost technik a artefaktů Scrumu  
Komunikační a vůdčí schopnosti  
Schopnost řešit problémy a konflikty  
Dobré organizační dovednosti 

Nabízíme
Finanční odměna: Roční finanční bonus  
Pracovní flexibility: Flexibilní pracovní doba, možnost Home Office s finančním příspěvkem  
Dovolená: 25 dní dovolené  
Mzdy a benefity: Každoroční revize mezd, stravenkový paušál, příspěvek na penzijní připojištění  
Rozvoj dovedností: Možnost odborného vzdělávání, jazykové kurzy a konference  
Rodinná podpora: Program podpory rodičů, volno při mimořádných událostech  
Další výhody: Firemní akce, zvýhodněné volání, slevy u partnerů, mobilní telefon 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


